

Warszawa, dnia 7 lutego 2019 roku

Zarząd Poczty Polskiej S.A.
ul. Rodziny Hiszpańskich 8
00-940 Warszawa

Dnia 7 lutego 2019 roku odbyło się spotkanie zakładowych organizacji związkowych w ramach Porozumienia o współpracy i współdziałaniu z dnia 16 stycznia 2019 roku. Decyzją wszystkich uczestniczących organizacji związkowych podjęto decyzję o utworzeniu Wspólnej Reprezentacji Związkowej w celu wspólnego reprezentowania zbiorowych praw i interesów pracowników Poczty Polskiej S.A.

Zakładowe Organizacje Związkowe działając w ramach zawartego Porozumienia przedstawiają poniższe postulaty i wzywają Pracodawcę do pilnego podjęcia rozmów w celu ich realizacji.

1. Dokonanie podwyżek wynagrodzenia zasadniczego wszystkich pracowników objętych Zakładowym Układem Zbiorowym Pracy dla Pracowników Poczty Polskiej S.A. średniomiesięcznie o 500 zł w przeliczeniu na pełen etat od dnia 1 marca 2019 roku, według uzgodnionych zasad ich podziału.
2. Przedstawienie zasad wynagradzania Pracowników nie objętych Zakładowym Układem Zbiorowym Pracy dla Pracowników Poczty Polskiej Spółki Akcyjnej.

W przypadku nie uwzględnienia naszych postulatów podejmiemy stosowne działania, zgodne z przyjętym harmonogramem. Wspólna Reprezentacja Związkowa oczekuje podjęcia rozmów negocjacyjnych do dnia 18 lutego 2019 roku.

Powyższe postulaty zostały jednomyślnie ustalone przez niżej wymienione Zakładowe Organizacje Związkowe.

Za zgodność i z upoważnienia:

Piotr Saugut
Przewodniczący
NSZZ Listonoszy Poczty Polskiej w Gorzowie Wlkp.



Adam Drapała
Przewodniczący
Zw. Zaw. Prac. Poczty Polskiej w Gorzowie Wlkp.



Do wiadomości:

- Pracownicy Poczty Polskiej S.A.
- Pan Jerzy Skibniewski Dyrektor ds. Relacji Społecznych

Zakładowe Organizacje Związkowe

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Listonoszy Poczty Polskiej z siedzibą w Gorzowie Wlkp.,

Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej w Gorzowie Wlkp.,

Niezależny Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej z siedzibą w Warszawie,

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej „Związkowiec” z siedzibą w Jeleniej Górze,

Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej w Wałbrzychu,

Związek Zawodowy Pracowników Poczty we Włocławku,

Ogólnopolski Związek Zawodowy „Straż Pocztaowa” z siedzibą w Łodzi,

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej w Zielonej Górze,

Związek Zawodowy Pocztcowcy IX z siedziba w Warszawie,

Związek Zawodowy Pracowników Poczty Rejon Legnica,

Związek Zawodowy „Toruń” Pracowników Poczty Polskiej S.A. z siedziba w Toruniu,

Niezależny Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej w Poznaniu,

Międzyzakładowy Związek Zawodowy "Pocztowiec" Pracowników Poczty Polskiej z siedzibą we Wrocławiu,

Międzyzakładowy Związek Zawodowy „Kadra Kierownicza" z siedzibą w Słupsku,

Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej w Lesznie,

Związek Zawodowy Pracowników Służb Pocztowych z siedziba w Piotrkowie Tryb.,

Niezależny Związek Zawodowy Służb Handlowych z siedziba w Poznaniu,

Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej w Lublinie.

Otrzymują do wiadomości i wykorzystania:

Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej z siedzibą we Wrocławiu
Przewodniczący: Marian Nahurny

Związek Zawodowy Listonoszy we Wrocławiu
Przewodniczący: Janusz Białecki